

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

CENTER-REVISION, KJELLERUP A/S

Torvet 12

8620 Kjellerup

CVR-nr. 29 61 80 38

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20 **(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. september 2020



Kirsten Møller
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Center-Revision, Kjellerup A/S Torvet 12 8620 Kjellerup Telefon: 86882744 E-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk Hjemmeside: www.center-revision-kjellerup-as.dk CVR-nr.: 29 61 80 38 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: Silkeborg
Bestyrelse	Steen Christensen, formand Kirsten Møller Christian Bräuner
Direktion	Kirsten Møller
Revision	Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkevej 12 7700 Thisted

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og bogføringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 827.326, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.094.028.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.420.994	5.758.261
Personaleomkostninger	1	<u>-4.205.506</u>	<u>-3.862.129</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.215.488	1.896.132
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-105.074</u>	<u>-121.258</u>
Resultat før finansielle poster		1.110.414	1.774.874
Finansielle indtægter		11.604	57.856
Finansielle omkostninger		<u>-46.268</u>	<u>-48.131</u>
Resultat før skat		1.075.750	1.784.599
Skat af årets resultat	2	<u>-248.424</u>	<u>-404.832</u>
Årets resultat		<u>827.326</u>	<u>1.379.767</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.380.000
Overført resultat		<u>827.326</u>	<u>-233</u>
		<u>827.326</u>	<u>1.379.767</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		58.571	105.714
Immaterielle anlægsaktiver		58.571	105.714
Grunde og bygninger		5.052.551	5.092.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.242	54.364
Materielle anlægsaktiver		5.088.793	5.146.724
Anlægsaktiver i alt		5.147.364	5.252.438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.535.973	3.171.687
Udskudt skatteaktiv		6.700	6.700
Periodeafgrænsningsposter		15.502	15.275
Tilgodehavender		2.558.175	3.193.662
Likvide beholdninger		1.706	1.361
Omsætningsaktiver i alt		2.559.881	3.195.023
Aktiver i alt		7.707.245	8.447.461

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		3.494.028	2.666.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.380.000
Egenkapital	3	<u>4.094.028</u>	<u>4.646.702</u>
Kreditinstitutter		1.207.673	1.836.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.133	17.898
Selskabsskat		126.424	198.132
Anden gæld		<u>2.255.987</u>	<u>1.748.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.613.217</u>	<u>3.800.759</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.613.217</u>	<u>3.800.759</u>
Passiver i alt		<u>7.707.245</u>	<u>8.447.461</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	2.666.702	1.380.000	4.646.702
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.380.000	-1.380.000
Årets resultat	0	827.326	0	827.326
Egenkapital 30. juni 2020	600.000	3.494.028	0	4.094.028

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.833.883	3.508.410
Pensioner	282.376	262.607
Andre omkostninger til social sikring	<u>89.247</u>	<u>91.112</u>
	<u>4.205.506</u>	<u>3.862.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	248.424	407.132
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-2.300</u>
	<u>248.424</u>	<u>404.832</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
306 A-aktier á kr. 1.000	306.000
294 B-aktier á kr. 1.000	<u>294.000</u>
	<u>600.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K. Møller, Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitut udstedt ejerpantebreve for i alt nom. tkr. 1.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør tkr. 5.053.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige fordringer jf. tinglysningslovens § 47 d. Den bogførte værdi af fordringer omfattet af pantet udgør pr. 30/6 2020 tkr. 2.536.